
ATTO DD 243/A2102A/2020 DEL 16/12/2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A21000 - COORDINAMENTO POLITICHE E FONDI EUROPEI
A2102A - Comunicazione, ufficio stampa, relazioni esterne, URP

OGGETTO: L.r. n. 6/77. DD.G.R. n. 42-1862 del 07/8/2020, n. 1-1983 del 25/9/2020 e n. 1-2438 del
4/12/2020. Bando per la presentazione delle domande di contributo per l'anno 2020 e della
relativa modulistica, di cui alla D.D. n. 119 del 28/09/20. Approvazione elenchi delle istanze
ammesse e non ammesse a contributo per l’anno 2020. Impegno di spesa di Euro 46.415,45
sul cap. 182458/2020 e di Euro 589.053,35 sul cap. 184938/2020.

Premesso che

con D.G.R. n. 42-1862 del 07 agosto 2020 avente ad oggetto: “L.r. n. 6 del 14/1/1977 art 1 lettera a) e b) e
artt.  2  e  3.  Approvazione  degli  "Indirizzi  e  criteri"  per  la  concessione  di  contributi  a  Enti  pubblici  e
Associazioni  senza  scopo  di  lucro.  Modifica  parziale  della  D.G.R.  n.  1-2500  del  30/11/2015.  Revoca
DD.G.R. 2-6108/2017 e 61-8671/2019”, la Giunta regionale ha approvato, ai sensi della legge 14/1/1997 n.
6, gli “Indirizzi e criteri” per la concessione di contributi a Enti pubblici e Associazioni senza scopo di lucro
che  promuovono  iniziative  istituzionali,  manifestazioni,  eventi  di  rilievo  regionale,  nazionale  e
internazionale, destinando, per l’anno 2020 la somma complessiva di Euro 471.500,00, così ripartita:
- Euro 46.500,00 sul cap. 182458/2020 (Enti Pubblici)
- Euro 425.000,00 sul cap.184938/2020 (Associazioni/Enti privati)
e demandando al competente  Settore Comunicazione, Ufficio Stampa, Relazioni Esterne e URP l'adozione
degli atti amministrativi necessari per l'attuazione della sopra citata deliberazione;

vista la D.G.R. n. 1-1983 del 25 settembre 2020 avente ad oggetto - Rettifica per mero errore materiale della
D.G.R. 42-1862 del 7 agosto 2020 avente ad oggetto "L.R. n. 6 del 14/1/1977 art. 1 lettera a) e b) e artt. 2 e
3. Approvazione degli "Indirizzi e criteri" per la concessione di contributi a Enti Pubblici e Associazioni
senza  scopo  di  lucro.  Modifica  parziale  della  D.G.R.  n.  1-2500  del  30/11/2015.  Revoca  DD.G.R.  2-
6108/2017e n. 61-8671/2019";

vista la determinazione dirigenziale n. 119 del 28 settembre 2020 avente ad oggetto “DD.G.R. n. 42-1862 del
07 agosto 2020 e s.m.i. Approvazione del Bando per la presentazione delle domande di contributo per l'anno
2020 e della relativa modulistica, ai sensi della L.r. n. 6/77. Prenotazione della spesa di Euro 46.500,00 sul
Cap. 182458/2020 e Euro 200.000,00 sul Cap.184938/2020”;

Pag 1 di 15



vista la determinazione n. 184 del 23/11/2020 avente ad oggetto “Determinazione Dirigenziale n. 119 del
28/9/2020. Integrazione prenotazione spesa per Euro 225.000,00 Capitolo 184938/2020”.

atteso che al 18/10/2020, data di scadenza del suddetto Bando, sono pervenute n. 120 domande di contributo,
redatte sulla relativa modulistica e corredate della documentazione prevista dal bando, così suddivise:

• Enti Pubblici. n. 24
• Associazioni Senza scopo di lucro/Privati: n. 96

vista la nota prot. n. 12145/A21000 del 19/10/2020 del Direttore della Direzione Coordinamento Politiche e
Fondi Europei,  con la quale è stata nominata la commissione di valutazione composta da rappresentanti
interni alla Direzione Coordinamento Politiche e Fondi Europei -  Settore Comunicazione, Ufficio Stampa,
Relazioni Esterne e URP;

preso atto che le seguenti Associazioni/Enti hanno rinunciato alla richiesta di contributo come di seguito
indicato:

• Comune di Rivalba (nota prot. 13060 del 5/11/2020);
• Associazione Culturale Centallo Viva Odv (nota prot. 12737 del 2/11/2020);
• Confindustria Canavese (nota prot. 13629 del 16/11/2020);
• Attiva Villarbasse (nota prot. 13644 del 16/11/2020);
• Associazione  Nazionale  Bersaglieri  Sezione  E.  Franchini  di  Alessandria  (nota  prot.  13690  del

17/11/2020);
• Acmos A.p.s. (nota prot. 13717 del 17/11/2020);
• Associazione Turistica Pro Loco di Paroldo (nota prot. 13826 del 18/11/2020);
• G.L. Events Italia spa (nota prot. 13870 del 19/11/2020);
• Associazione Montagna Italia (nota prot. 15377 del 9/12/2020);

dato atto che le domande di contributo sono state valutate dalla Commissione di cui sopra, previa istruttoria
dell’ammissibilità delle singole istanze in termini di completezza in merito a:
• documentazione richiesta;
• ammissibilità del richiedente;
• tipologia dell’iniziativa ricadente tra quelle specificate all’Art. 3 del Bando di cui alla DD n. 119/2020;
• assolvimento obbligo imposta di Bollo, nei casi dovuti;

visti  i  verbali  della  Commissione,  riunitasi  in  data  5,  12,  20  novembre  2020  e  9  dicembre  2020  per
l’assegnazione dei punteggi alle singole iniziative e per la predisposizione della graduatoria a seguito della
quale,  in  base  ai  criteri  stabiliti  dal  Bando  approvato  con  D.D.  n.  119/2020,  sono  state  individuate  le
domande ammesse e l’entità dei relativi contributi nonché le domande non ammesse con i relativi motivi di
esclusione;

preso  atto  che  le  risorse  prenotate  con  le  suddette  determinazioni  119/2020  e  184/2020  non  risultano
sufficienti per dare copertura alle iniziative ammesse a contributo presentate da Associazioni senza scopo di
lucro/privati;

vista la DGR n. 1-2438 del 4/12/2020 avente ad oggetto “D.G.R. n. 42-1862 del 07 agosto 2020 avente ad
oggetto: “L.r. n. 6 del 14/1/1977 art 1 lettera a) e b) e artt. 2 e 3. Approvazione degli "Indirizzi e criteri" per
la concessione di contributi  a Enti pubblici e Associazioni senza scopo di lucro. Modifica parziale della
D.G.R. n. 1-2500 del 30/11/2015. Revoca DD.G.R. 2-6108/2017 e 61-8671/2019” Integrazione spesa Euro

Pag 2 di 15



165.000,00 Cap. 184938/2020 a favore di Associazioni/Enti privati;

ritenuto,  sulla  base  dell’istruttoria  di  cui  sopra  e  delle  risorse  finanziarie  disponibili,  di  procedere,  in
attuazione delle DD.G.R. n. 42-1862 del 07/8/2020, n. 1-1983 del 25/9/2020 e n. 1-2438 del 4/12/2020 sopra
citate, e nel rispetto dei criteri previsti dal bando approvato con DD. n. 119 del 28/09/20, all’approvazione
dei seguenti elenchi che costituiscono parte integrante e sostanziale della della presente determinazione:

• Elenco delle iniziative presentate da Enti Pubblici ammesse a contributo, con l’indicazione dei relativi
importi (All.1 ) per un totale complessivo di euro 46.415,45;

• Elenco delle iniziative presentate da Associazioni senza scopo di lucro/privati ammesse a contributo, con
l’indicazione dei relativi importi (All. 2) per un totale complessivo di euro 589.053,35;

• Elenco  delle  iniziative  presentate  da  Enti  Pubblici  e  Associazioni  senza  scopo  di  lucro/privati  non
ammesse a contributo (All. 3) con l’indicazione della motivazione di esclusione;

dato atto che con D.D. n. 119 del 28/9/2020 e D.D. n. 184 del 23/11/2020 sono state prenotate le seguenti
somme :
• Euro 46.500,00 Cap. 182458/2020 Prenotazione n. 10452/2020:
• Euro 200.000,00 Cap. 184938/2020 Prenotazione n. 10451/2020;
• Euro 225.000,00 Cap. 184938/2020 Prenotazione n. 11514/2020;

ritenuto pertanto necessario:

• ridurre la prenotazione n. 10452/2020 di Euro 84,55 sul cap. 182458/2020; 
• impegnare la somma complessiva di euro 46.415,45= sul cap.182458/2020, del bilancio gestionale 2020

che risulta pertinente e presenta la necessaria disponibilità, a favore dei beneficiari e secondo i singoli
importi specificati nell'All. 1;

• azzerare  le  prenotazioni  n.  10451/2020 di  Euro  200.000,00  e  n.  11514/2020 di  Euro  225.000,00  sul
Cap.184938/2020;

• impegnare la somma di Euro 589.053,35, di cui al suddetto All. 2, sul Cap. 184938 del bilancio gestionale
2020 che risulta pertinente e presenta la necessaria disponibilità;

dato atto che, al fine di rendere più agevole l’iter amministrativo del presente provvedimento, è stata creata
sulla procedura Contabilia la classe di beneficiari denominata LR 6/77 - “LR 6/77_2020 CONCESSIONE
CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI”, comprensiva dei beneficiari, di cui al suddetto All. 2, a favore della quale
sarà effettuato il suddetto impegno di Euro 589.053,35;

considerato  che  sono  stati  richiesti  per  ogni  beneficiario  ammesso  a  contributo  il  documento  unico  di
regolarità contributiva (DURC) o la Dichiarazione sostitutiva della presentazione del Documento Unico di
Regolarità Contributiva redatta ai sensi dell’art. 38, comma 3, del D.P.R. 445/2000,

dato atto che sono stati indicati ai beneficiari gli obblighi di trasparenza previsti dalla legge n. 124 del 2017,
art1 comma 125 e 125 bis; 

attestata la regolarità amministrativa (D.G.R. n. 1-4046 del 17/10/2016, Disciplina del sistema dei controlli
interni, art. 6, comma 2);

LA DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

Pag 3 di 15



• il  D.Lgs.  n.  165/2001  "Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  delle
amministrazioni pubbliche" e s.m.i.;

• la L.r. n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni concernenti la
dirigenza e il personale" e s.m.i.;

• il  D.Lgs.  14/03/2013,  n.  33  "Riordino  della  disciplina  riguardante  gli  obblighi  di  pubblicità,
trasparenza e diffusione informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni";

• il  Decreto legislativo 6 settembre 2011,  n.  159 Codice delle  leggi  antimafia  e delle  misure  di
prevenzione, nonché nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia, a norma degli
articoli 1 e 2 della legge 13 agosto 2010 n. 136 (G.U. 28 settembre 2011, n. 226) Testo aggiornato
con la legge 17 ottobre 2017 n. 161;

• il  D.Lgs.  n.  118/2011 "Disposizioni  in  materia  di  armonizzazione dei  sistemi  contabili  e  degli
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2
della legge 5/05/2009 n. 42 e s.m.i.;

• la L.R. 14 ottobre 2014, n. 14 "Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in materia di
semplificazione";

• la D.G.R. 37-1051 del 21/02/2020 "Approvazione Piano triennale di prevenzione della corruzione e
della Trasparenza per gli anni 2020-2022 della Regione Piemonte";

• la  D.G.R.  n.  1-4046 del  17/10/2016 "Approvazione  della  "Disciplina  del  sistema dei  controlli
interni";

• la D.G.R. n. 12-5546 del 29/08/2017 "Istruzioni operative in materia di rilascio del visto preventivo
di regolarita' contabile e altre disposizioni in materia contabile" e la Circolare n. 30568/A1102A del
2/10/2017 (D.G.R. n. 12-5546 del 29/08/2017);

• la legge regionale n. 7 del 31 marzo 2020 "Disposizioni per la formazione del bilancio annuale di
previsione 2020-2022 - (Legge di stabilità regionale 2020)";

• la legge regionale n. 8 del 31 marzo 2020 "Bilancio di previsione finanziario 2020-2022";

• la  D.G.R.  n.  16-1198  del  3  aprile  2020  "Legge  regionale  31  marzo  2020,  n.  8  "Bilancio  di
previsione finanziario 2020-2022". Approvazione del Documento Tecnico di Accompagnamento e
del  Bilancio  Finanziario  Gestionale  2020-2022.  Disposizioni  di  natura  autorizzatoria  ai  sensi
dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i." e s.m.i.;

• la D.G.R. n. 42-1862 del 07 agosto 2020 avente ad oggetto: "L.r. n. 6 del 14/1/1977 art 1 lettera a) e
b) e artt.  2 e 3. Approvazione degli "Indirizzi  e criteri" per la concessione di contributi  a Enti
pubblici  e  Associazioni  senza  scopo  di  lucro.  Modifica  parziale  della  DGR  n.  1-2500  del
30/11/2015. Revoca DD.G.R. 2-6108/2017 e 61-8671/2019";

• la D.G.R. n. 1-1983 del 25 settembre 2020: "Rettifica per mero errore materiale della DGR 42-1862
del  7  agosto 2020 avente  ad oggetto "L.R.  n.  6  del  14/1/1977 art.  1  lettera  a)e  b)  e  artt.  2  e
3.Approvazione  degli  "Indirizzi  e  criteri"  per  la  concessione  di  contributi  a  Enti  Pubblici  e
Associazioni senza scopo di lucro. Modifica parziale della DGR n. 1-2500 del 30/11/2015. Revoca
DD.G.R. 2-6108/2017e n. 61-8671/2019.

• la D.G.R. n. 1-2438 del 4/12/2020 avente ad oggetto "D.G.R. n. 42-1862 del 07 agosto 2020 avente
ad oggetto: "L.r. n. 6 del 14/1/1977 art 1 lettera a) e b) e artt. 2 e 3. Approvazione degli "Indirizzi e
criteri"  per  la  concessione  di  contributi  a  Enti  pubblici  e  Associazioni  senza  scopo  di  lucro.
Modifica  parziale  della  DGR n.  1-2500  del  30/11/2015.  Revoca  DD.G.R.  2-6108/2017  e  61-

Pag 4 di 15



8671/2019" Integrazione spesa Euro 165.000;00= Cap. 184938/2020 a favore di Associazioni/Enti
privati.

DETERMINA

- di prendere atto della rinuncia delle seguenti Associazioni/Enti alla richiesta di contributo:
• Comune di Rivalba (nota 13060 del 5/11/2020);
• Associazione Culturale Centallo Viva Odv (nota Prot. 12737 del 2/11/2020);
• Confindustria Canavese (nota Prot. 13629 del 16/11/2020);
• Attiva Villarbasse (nota Prot. 13644 del 16/11/2020);
• Associazione  Nazionale  Bersaglieri  Sezione  E.  Franchini  di  Alessandria  (nota  Prot.  13690  del

17/11/2020);
• Acmos A.p.s. (nota Prot. 13717 del 17/11/2020);
• Associazione Turistica Pro Loco di Paroldo (nota Prot. 13826 del 18/11/2020);
• G.L. Events Italia spa (nota Prot. 13870 del 19/11/2020);
• Associazione Montagna Italia (nota 15377 del 9/12/2020);

- di approvare, nel rispetto dei criteri e delle procedure di cui alle DD.G.R. n. 42-1862 del 07/08/20, n. 1-
1983 del 25/09/20 e in attuazione del Bando per la presentazione delle domande di contributo per l'anno
2020, di cui alla DD 119/2020, la concessione dei contributi .ai beneficiari aventi titolo di cui ai seguenti
allegati, parti integranti e sostanziali della presente determinazione:
• Elenco delle iniziative presentate da Enti Pubblici ammesse a contributo (All. 1) per un totale complessivo

di euro 46.415,45;
• Elenco delle iniziative presentate da Associazioni senza scopo di lucro/privati ammesse a contributo (All.

2) per un totale complessivo di euro 589.053,35;

- di approvare l’elenco delle iniziative presentate da Enti Pubblici e Associazioni senza scopo di lucro/privati
non ammesse a contributo con l’indicazione della motivazione dell’esclusione (All. 3), parte integrante e
sostanziale della presente determinazione;

- di impegnare euro 46.415,45 sul cap.182458/2020 (riduzione prenotazione n.10452/2020) a favore degli 
Enti Pubblici ammessi a contributo (All. 1) sul cap.182458/2020 che risulta pertinente e presenta la 
necessaria disponibilità;

- di azzerare le prenotazioni n. 10451/2020 di Euro 200.000,00 e n. 11514/2020 di Euro 225.000,00 sul
Cap.184938/2020;
- di impegnare la somma di Euro 589.053,35 a favore della classe di beneficiari denominata LR 6/77 - “LR
6/77_2020 CONCESSIONE CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI”, di cui al suddetto (All. 2) sul Cap. 184938
del bilancio gestionale 2020 che risulta pertinente e presenta la necessaria disponibilità;

La transazione elementare dei  capitoli  sopraindicati  è  rappresentata nell'allegato "Appendice A -  Elenco
registrazioni contabili", parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Di  dare  atto  che  si  darà  avvio  alla  fase  della  liquidazione  della  spesa  a  seguito  di  presentazione  di
rendicontazione, secondo le modalità previste all’art. 12 del bando di cui alla determinazione n. 119 del
28/9/2020 e  ai  sensi  della  D.G.R.  n.  36  – 8717 del  5/04/2019 di  considerare  rispondenti  alle  verifiche

Pag 5 di 15



previste all’art. 56, comma 6, del D.Lgs 118/2011, gli impegni ed i conseguenti atti di liquidazione assunti
sugli stanziamenti di competenza dei singoli capitoli di bilancio entro i valori autorizzati con la DGR n. 16-
1198 del 3 aprile 2020, fermo restando il  solo rispetto dei  limiti  di  stanziamento stabiliti  per il  relativo
capitolo in competenza.

Il presente atto rientra negli adempimenti di cui all’Art. 26 comma 2 del D.Lgs. n. 33/2013 e pertanto i dati
da pubblicare sono:

Beneficiario: Elenchi di cui all’Allegato 1 e all’Allegato 2
Importo: Importi di cui all’Allegato 1 e all’Allegato 2
Dirigente responsabile: Alessandra Fassio
Oggetto: Concessione contributi L.R. 6/77 e s.m.i, (Art. 1 e Art. 3 ) DD.G.R. n. 42-1862 del 07 agosto 2020,
n. 1-1983 del 25 settembre 2020 e n. 1-2438 del 4 dicembre 2020, DD. n. 119/2020, DD n. 184/2020
Termine di realizzazione delle iniziative: 31/12/2020

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell’art.
61 dello Statuto e dell’art. 5 della Legge Regionale 12 ottobre 2010, n. 22, nonché ai sensi dell’art. 26 del
D.lgs.  33/2013  e  s.m.i.,  sul  sito  istituzionale  della  Regione  Piemonte,  nella  sezione  “Amministrazione
trasparente”.

Avverso la presente determinazione è ammesso il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ovvero
ricorso giurisdizionale innanzi al TAR rispettivamente entro 120 o 60 giorni dalla data di comunicazione o
piena conoscenza del provvedimento amministrativo.

LA DIRIGENTE (A2102A - Comunicazione, ufficio stampa, relazioni
esterne, URP)

Firmato digitalmente da Alessandra Fassio

Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1, archiviati
come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato:

 1. ALLEGATO_1-_ELENCO_BENEFICIARI_AMMESSI_-_ENTI_PUBBLICI.pdf 

 2. ALLEGATO_2_-_ELENCO_BENEFICIARI_AMMESSI_-_ASSOCIAZIONI_ENTI_PRIVATI.pdf 

 3. ALLEGATO_3_ELENCO_BENEFICIARI_NON_AMMESSI.pdf 

1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti alla firma 
digitale con cui è stato adottato il provvedimento

Pag 6 di 15



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 243/A2102A/2020  DEL 16/12/2020

Modifica Prenotazione N°: 2020/10451/2
Descrizione: AGGIUDICAZIONE
Importo riduzione/aumento (€): -200.000,00
Importo iniziale (€): 200.000,00
Cap.: 184938 / 2020 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49) - TRSF IST SOC PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020

Modifica Prenotazione N°: 2020/10452/1
Descrizione: RIDEFINIZIONE SPESA - ECONOMIA
Importo riduzione/aumento (€): -84,55
Importo iniziale (€): 46.500,00
Cap.: 182458 / 2020 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.999 - Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020

Pag 7 di 15



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 243/A2102A/2020  DEL 16/12/2020

Modifica Prenotazione N°: 2020/10452/2
Descrizione: CONCESSIONE CONTRIBUTI L.R. 6/77
Importo riduzione/aumento (€): -3.064,22
Importo iniziale (€): 46.500,00
Cap.: 182458 / 2020 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.999 - Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020

Modifica Prenotazione N°: 2020/10452/3
Descrizione: CONCESSIONE CONTRIBUTI L.R. 6/77
Importo riduzione/aumento (€): -5.685,00
Importo iniziale (€): 46.500,00
Cap.: 182458 / 2020 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.999 - Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020

Pag 8 di 15



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 243/A2102A/2020  DEL 16/12/2020

Modifica Prenotazione N°: 2020/10452/4
Descrizione: CONCESSIONE CONTRIBUTI L.R. 6/77
Importo riduzione/aumento (€): -11.370,00
Importo iniziale (€): 46.500,00
Cap.: 182458 / 2020 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.999 - Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020

Modifica Prenotazione N°: 2020/10452/5
Descrizione: CONCESSIONE CONTRIBUTI L.R. 6/77
Importo riduzione/aumento (€): -11.370,00
Importo iniziale (€): 46.500,00
Cap.: 182458 / 2020 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.999 - Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020

Pag 9 di 15



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 243/A2102A/2020  DEL 16/12/2020

Modifica Prenotazione N°: 2020/10452/6
Descrizione: CONCESSIONE CONTRIBUTI L.R. 6/77
Importo riduzione/aumento (€): -10.000,00
Importo iniziale (€): 46.500,00
Cap.: 182458 / 2020 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.999 - Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020

Modifica Prenotazione N°: 2020/10452/7
Descrizione: CONCESSIONE CONTRIBUTI L.R. 6/77
Importo riduzione/aumento (€): -4.926,23
Importo iniziale (€): 46.500,00
Cap.: 182458 / 2020 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.999 - Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020

Pag 10 di 15



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 243/A2102A/2020  DEL 16/12/2020

Modifica Prenotazione N°: 2020/11514/2
Descrizione: AGGIUDICAZIONE
Importo riduzione/aumento (€): -225.000,00
Importo iniziale (€): 225.000,00
Cap.: 184938 / 2020 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49) - TRSF IST SOC PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020

Impegno N°: 2020/12365
Descrizione: CONCESSIONE CONTRIBUTI 
Importo (€): 200.000,00
Cap.: 184938 / 2020 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49) - TRSF IST SOC PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020

Pag 11 di 15



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 243/A2102A/2020  DEL 16/12/2020

Impegno N°: 2020/12378
Descrizione: AGGIUDICAZIONE - CONCESSIONE CONTRIBUTI BANDO L.R. 6/77 DD 119/2020
Importo (€): 225.000,00
Cap.: 184938 / 2020 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49) - TRSF IST SOC PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020

Impegno N°: 2020/12382
Descrizione: AGGIUDICAZIONE - CONCESSIONE CONTRIBUTI BANDO L.R. 6/77 DD 119/2020
Importo (€): 3.064,22
Cap.: 182458 / 2020 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 15494
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.999 - Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020

Pag 12 di 15



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 243/A2102A/2020  DEL 16/12/2020

Impegno N°: 2020/12383
Descrizione: AGGIUDICAZIONE - CONCESSIONE CONTRIBUTI BANDO L.R. 6/77 DD 119/2020
Importo (€): 5.685,00
Cap.: 182458 / 2020 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 9781
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.999 - Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020

Impegno N°: 2020/12384
Descrizione: AGGIUDICAZIONE - CONCESSIONE CONTRIBUTI BANDO L.R. 6/77 DD 119/2020
Importo (€): 11.370,00
Cap.: 182458 / 2020 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 733
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.999 - Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020

Pag 13 di 15



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 243/A2102A/2020  DEL 16/12/2020

Impegno N°: 2020/12385
Descrizione: AGGIUDICAZIONE - CONCESSIONE CONTRIBUTI BANDO L.R. 6/77 DD 119/2020
Importo (€): 11.370,00
Cap.: 182458 / 2020 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 78364
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.999 - Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020

Impegno N°: 2020/12386
Descrizione: AGGIUDICAZIONE - CONCESSIONE CONTRIBUTI BANDO L.R. 6/77 DD 119/2020
Importo (€): 10.000,00
Cap.: 182458 / 2020 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 9363
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.999 - Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020

Pag 14 di 15



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 243/A2102A/2020  DEL 16/12/2020

Impegno N°: 2020/12387
Descrizione: AGGIUDICAZIONE - CONCESSIONE CONTRIBUTI BANDO L.R. 6/77 DD 119/2020
Importo (€): 4.926,23
Cap.: 182458 / 2020 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 14986
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.999 - Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020

Impegno N°: 2020/12388
Importo (€): 164.053,35
Cap.: 184938 / 2020 - CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI 
RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 
LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE 
REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49) - TRSF IST SOC PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020

Pag 15 di 15


		2020-12-16T18:20:26+0100
	ALESSANDRA FASSIO


		2020-12-17T11:02:30+0100
	PAOLA CASAGRANDE




